
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
FEDERALIIO II{ISTARSTVO E'{ERGIJE.

RUDARSTVA I ITIDUSTRIJE

6ocsa I Xepuerogrta
oEAEPA|IXJA 60CHE l,t xEpqEroBxHE
OE{EPANHO IIIIHNCTAPCTBO EHEPflJE,

PYAAPCTBA It l,lHAyCTPttJEBosoia and Hezeqovina
FEDERATION OF BOSNIA AND1ERZEGOVINA

FEDEML MINISTRY OF ENERGY.
t l r{c At{D tl,tDUSrRY

Broj: 08-14-2800-1/16
Mostar, 15.12.2016. godine

Na osnovu 6lana 1. stav 2., a u skradu sa dranom g7. stav 3., dranom 70. stav
1 , ? _i ?. lak91a o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH,,,

9rol 39/'14), odluke o pokretanju postupka nabavke risruga prevocrenla'na engLskijezik zakona o rudarstvu Federacije Bosne i Hercegovine i zakoni o geotJskim
istraZivanjima Federacije Bosne i Hercegovine - oznaka i naziv izJRJN: 79130000-8

^ Uglu-Oe prevodenja, broj 08-14-2800 /16 od 13.12.2016. godine i odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federarnom riinistarstvu energ,Je,
rudarstva i industrije broj: 08-02-85l1s od 16.01 .2015. godine, federalni minLtar
energije, rudarstva i industriie, d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem Jezi6ke usruge Diwan d.o.o.,
IDB 4201846040005, sa sjedistem na adresi Rudolfa Rude Toiriea 20,71ooo
Sarajevo o nabavci usluga prevodenja na engleski jezik zakona o rudarstvu
Federacije Bosne i Herceg.ovine i zakona o geoloskim istraZivanjima Federacije
Bosne i Hercegovine - oznaka i naziv izJRJN: 79530000-g - Usluge prevodenja.

il

Nabavka iz tadke I ove odluke vrsi se u skladu sa dlanom g0. zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine ("sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministirstvu energije,
rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je ponuda/predradun broj: 06-1212016 ponudada Jezidke usluge
Diwan d.o.o., IDB 4201846040005, sa sjedistem na adresi Rudolfa Rude Tomida 2b,
71000 Saraievo.

ill

Vrijednost ove nabavke je 2.770,32 KM bez uradunatog pDV-a, odnosno
3.241,27 KM s uradunatim PDV-om.

Sjediste: Ul. Alekse b.b., Mostar 88000, tel. ++38736 513846.++38736 513847.
fax ++ 387 36 580 015, E.mail: fmeri_9@bih.net,ba, Web: www.fmeri.gov.ba



IV

- za . realizaciju ove odruke zaduzuje se odsjek za finansijsko
radunovodstvene poslove.

V

... . . oy" odluka stupa na snagu danom donosenja i objaviti 6e se na web-stranici
M-inistarstva www.fmeri.oov.ba istovremeno sa Lpucivanjem ponucradu koji jeudestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa 6lanom 70. stav 6. Zakona o
Javnrm naoavKama Llosne i Hercegovine.

Obrazloienje

Federalni ministar energije, rudarstva i industrije je donio odluku o pokretanju
postupka nabavke usruga prevodenja na englest<i 

- jezit zakona o 
' 
ruoarstvu

Federacije Bosne i Hercegovine i zakona o g6oloskim istrazivanjima reoui"c,lu
Bosne i Hercegovine - oznaka i naziv iz JRJN:79530000-g - usruge pr"uooun1",
broj: 08-14-2800/16 od 13.12.2016. godine.

U skladu sa dlanom 5... pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije oroy: 

-oa-oz-asll s oo
16-01.2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudaritva iindustrije je ispitivaro
trzi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponuda6a Jezi8ke ustuge
Diwan d.o.o.

Ponudad Jezidke usruge Diwan d.o.o. je dostavio ponudu/predradun broj:06-
1212016 od 13.12-2016. godine. Ukupna cijena ponude je ).zzo,sz'rJ'Ii bez pDV-a.

U postupku donosenja ove odruke posebno su cijenjene dinjenice da 1eponudae dostavio ponudu za sve usluge koje su traZenL u pozivu'za dostavu
ponude, te da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usruge.

lmajudi u vidu sve navedeno, odrudeno je kao u dispozitivu ove odruke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe ilaviti 2albu u roku od 5
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
- Jezidke usluge Diwan d.o.o.
- Odsjek za finansijsko - radunovodstvene poslovq. t'.'.'. 1

- Komisiji za javne nabavke
- evidenciji \- ala "'.'


